
Informace o výrobku TECHNICKÝ LIST
3DLAC. Oprava a zamezení deformace.

OBECNÝ POPIS
Velmi rychle schnoucí termoplastický lak na bázi kopolymerů.

VLASTNOSTI

- Velmi rychlé schnutí.

OBRÁZE
K

PLUG
Chrání ventil a 
difuzor.

- Vynikající přilnavost.
- Vysoká životnost (více než 400 použití)
- Snadná aplikace.
- Čištění na bázi vody.
- Dobrá odolnost proti deformacím ABS, PLA, PETG...
- Přilnavost na jakémkoli povrchu.
- Inteligentní fixační vlastnosti.
- Výrobek uznaný Španělským toxikologickým institutem.

APLIKACE
3DLAC lze použít na mnoho materiálů, na které chcete tisknout pomocí 3D 
tiskáren. V závislosti na materiálu lze dosáhnout různé adheze, proto 
doporučujeme před tiskem velkých dílů s určitými technickými materiály provést 
předběžné testy.
Větší množství spreje přispívá k pevnějšímu upevnění.
Při odstraňování dílů dbejte zvýšené opatrnosti, doporučujeme nechat povrch 
vychladnout a v případě potřeby na díl lehce poklepat, aby se snadno uvolnil.

5 mm

NÁVOD K POUŽITÍ
Před použitím aerosol důkladně protřepejte po dobu asi jedné minuty.
Nanášejte na čisté a suché povrchy. Doporučuje se na sklo, zrcadla, hliník a 
všechny hladké povrchy. Na plastových površích doporučujeme nejprve 
vyzkoušet chování výrobku.
Pro dosažení nejlepších výsledků naneste tenkou vrstvu.
Po použití aerosol převraťte, abyste pročistili ventil, a pokud je difuzér 
ucpaný, naneste na trysku trochu alkoholu pomocí vatového tamponu.

Vždy používejte ve větraných prostorách

Vyhněte se použití na elektronických zařízeních.

Po použití difuzér vyčistěte, aby byl v dobrém stavu a nedošlo k jeho ucpání.

Vyhněte se použití nezletilými osobami.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Typ vazby: Termoplast:
Barva: Transparentní
Lesk (ASTM D-523 ISO 2813) Nepoužije se
Suchý na dotek ( ASTM D-1640 ISO 1517 ): 10''

Celková suchost ( ASTM D-1640 ISO 1517 ): 1' 
Tloušťka suchého filmu ( ASTM D-823 ISO 2808 ): 15µ/vrstva 
Přilnavost (ASTM D-3359 ISO 2409 ): 4 B
Teoretické pokrytí ( nepřetržitý postřik ): 2 m² ( 2 
m² )
Ředidlo: izopropylalkohol
Životnost výrobku: >5 let
O aplikaci: Ano
Tepelná odolnost: 200ºC
Podmínky použití: okolí min. 8ºC Teplota 

povrchu od 5º do 180º 
Vlhkost max. 85 % R.H.P.

LABEL DIFFUSER

BALENÍ
Jmenovitý objem 400 ml. Tepelná 
odolnost nádoby: <50ºC Pohonná 
hmota: DME.

Krabice (12 kusů)
205 X 150 X 310 mm.

POZOR

* Zkoušky adheze byly provedeny na borosilikátovém skle.

LABORATORIOS 3D PRINT, S.L. -- C/ Aragones, 5 -- 49690 San Cristóbal de Entreviñas -- Zamora 
Telf: 637 782 046 -- info@3dlac.com -- www.3dlac.com

Vyrobeno ve Španělsku/Evropě. 1/1

®

30
0 

m
m

.

mailto:info@3dlac.com
http://www.3dlac.com/
valaa
New Stamp_2


